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09
Bikini triángulo con copa
extraible
Triamgle bikini with removable 
padding 
Bikini a triangolo con coppa
estraible

W260209-W261709-W262009
ES  40/42C  44/46C                         
IT   44/46C  48/50C 

W261809

ES  40-46C
IT   44-50C

       

04 
Bikini corte strapler 
con aro
Strapler style bikini top
with underwire
Bikini con taglio a fascia e 
ferretto

ES 40-48C / 40-46D  
IT  44-52C / 44-50D 

36 
Bikini capacidad escotado con aro
Capacity neckline with underwire
bikini top
Bikini capacità scollato con ferretto

ES  40-50C/D  40-48D/E 
IT  44-54C/D   44-52D/E

37 
Bikini capacidad escotado con aro 
Capacity neckline with underwire 
bikini top
Bikini capacità scollato con ferretto

ES  42-50C / 40-48D / 38-46E   
IT   46-54C / 44-52D / 42-50E 

05
Bikini triángulo con copa
Triangle bikini with cup 
Bikini triangolo con coppa

ES  40-46B                         
IT   44-50B 

32 
Bikini corte sisa 
capacidad con aro
Cut armhole with capacity 
and wire bikini top
Bikini giromanica 
capacità e ferretto

ES  42-50C / 40-48D 
IT   46-54C / 44-52D 

25 
Bikini copa básica 
con banda bajo pecho y aro
Banded and underwire
basic cup bikini top
Bikini coppa basica
con fascia sotto il seno e ferretto

ES  40-48C / 40-48D  
IT   44-52C / 44-52D  

24 
Bikini copa básica con aro
Cup basic and wire bikini top
Bikini coppa basica con ferretto

ES  40-50B / 40-48C 
IT   44-54B / 44-52C 

23
Bikini balconet con copa, aro y 
refuerzo bajo pecho
Balconet with cup, wire and reinforce 
underwire bikini top 
Bikini balconet con ferretto, coppa e 
rinforzati sotto il seno

ES 40-50B / 38-48C / 40-46D  
IT  44-54B / 42-52C / 44-50D

01 
Bikini capacidad con aro y refuerzo 
bajo pecho
Capacity with wire and reinforce 
underwire bikini top
Bikini capacità con ferretto e rinforzati 
sotto il seno

ES  42-52D / 40-50E   
IT   46-56D / 44-54E 

E

W260105

W260209

W260505

W261709

W261105

W261809

W261905

W262009

W260401 W261004W261401

W261923

W260124

W261624

W260224

W261824

W260624 W260724 W260924 W261024 W261124

W260825 W261325 W261425 W261525

W260332

W260137 W260637

W260532

W261336 W260437 W261237

W260732 W260832 W260932 W261132 W261632

33 verde/33 verde
66 caldera/66 terracotta

33 verde/33 verde
66 caldera/66 terracotta

33 verde/33 verde
66 caldera/66 terracotta

22 negro/22 nero
80 azul/80 blue

22 negro/22 nero
80 azul/80 blue

22 negro/22 nero
80 azul/80 blue

22 negro/22 nero
80 azul/80 blue

PATRONES
PATTERNS MODELLI



58 
Braga clásica pierna más 
baja con costado regulable
Classic low thighs bikini 
bottom with adjustable side
Slip classico gamba più 
bassa fianco regodabile

ES  40-52
IT   44-56

W260858 W261458

59 
Braga clásica tipo faja 
con refuerzo delante
Classic reducer with rein-
forcement bikini bottom
Slip classico tipo fascia 
rinfonzati frontale

ES  42-52
IT   46-56

W260459 W260859 W261359 W261559 W261659

62 
Braga talle alto
High waist bikini bottom
Slip con alta vita

ES  40-48
IT   44-52

W261962 W262062

66 
Braga camal escotado
Scoop thighs bikini 
bottom
Slip gamba con un´am-
plia scollatura

ES  40-48
IT   44-52

W260166 W261066

11 
Bañador asimétrico con un 
tirante
One-shoulder swimsuit design
Design monospalla del costume 
da bagno

ES  40-48B  
IT   44-52B 

10 
Trikini con copa y aro
underwire trikini with cups
Trikini con coppa e ferretto 

ES  40-48B  
IT   44-52B 

16 
Bañador escote redondo con 
copa 
Scoop swimsuit with cup
Costume da bagno 
con scollatura rotonda 
con coppa 

ES  40-48B / 40-48C 
IT   44-52B / 44-52C

 Bañador /Swimwear / Costume da Bagno

W260716 W261216

W260111W261710 W260411

17 
Bañador escote pico escotado
Swimming costume with v-neck
Costume da bagno con scollo a v

ES 40-48B
IT  44-52B

W262017

70 
Bañador clásico corte pico
V-neck classic swimsuit
Costume da bagno clássico 
con taglio a v

W260270

W261370

W261670

W261470
W261570

W260870

W261070

W260970

W260270 W261370W260870 W261470W260970 W261570W261070 W261670

ES  44-58C / 42-54D
IT   48-62C / 46-58D

ES  44-54C / 42-52D
IT   48-58C / 46-56D

ES  44-52C / 42-50D
IT   48-56C / 46-54D

22 negro/22 nero
80 azul/80 blue

22 negro/22 nero
80 azul/80 blue

52 
Braga lazos
Tie-side bikini bottom
Slip bikini con laccetti 
laterali

ES  40-48 
IT   44-52

33 verde/33 verde
66 caldera/66 terracotta

33 verde/33 verde
66 caldera/66 terracotta

33 verde/33 verde
66 caldera/66 terracotta

22 negro/22 nero
80 azul/80 blue

22 negro/22 nero
80 azul/80 blue

W261339W260839 W261539 W261639

39 
Bikini capacidad con aro y 
refuerzo bajo pecho
Capacity with wire and reinforce 
underwire bikini top
Bikini capacità con ferretto e rinfor-
zati sotto il seno

ES  44-52C / 42-50D / 40-46E   
IT   48-56C / 46-54D / 44-50E 

46 
Bikini corte strapler 
con copa y aro
Strapler with cup 
and wire bikini top
Bikini taglio strapler
 con coppa e ferretto

ES 40-50B / 42-48C / 40-44D  
IT  44-54B / 46-52C / 44-48D

W260246 W260346 W260446 W260646 W260746 W261246

W261746 W261946 W262046

 
Braga / Bikini / Slip

55 
Braga básica
Basic bikini bottom
Slip basico

ES  40-48 
IT   44-52

W260255

W260152

W260955W260355

W260252

W261155

W260455

W260552

W261255

W260555

W260652

W261755

W260755

W261152

W261855

W260855

W261752

W261955 W262055

56 
Braga básica 
costado regulable 
Basic bikini bottom
with adjustable side
Slip basico fianco
 regolabile

ES  40-48
IT   44-52

W260156 W261256

57 
Braga costado más alto
High side bikini bottom
Slip fianco più alto

ES  40-50
IT   44-54 W260257 W260457 W260657 W260757 W260957 W261057W260357

W261157 W261557W261357_2 W261857W261357_1

W261957

W261457 W261657
22 negro/22 nero
80 azul/80 blue

22 negro/22 nero
80 azul/80 blue



84 
Bañador anudado al cuello 
con aro y copa
Swimsuit knoted to the neck 
with cup and wire
Costume da bagno dye al collo 
con coppa e ferretto

95_1 
Kaftan con manga 
kaftan with sleeves
Caftano con maniche

ES  T-U
IT   T-Unico

95_4 
Kaftan 
Kaftan
Caftano 

ES  T-U 
IT   T-Unico

95_9 
Vestido
Dres
Vestito 

ES  T-U 
IT   T-Unico

95_10 
Camisola
Tunic shirt
Camicia lunga 

ES  M-L 
IT   M-L

W260995_1W260795_1

W260495_4

W260695_9

W260195_10 W260295_10 W261795_10W260395_10 W261595_10W260595_10

W261095_9 W261195_9 W261295_9

W261395_4W260895_4 W261495_4 W261595_4

76 
Bañador corte pico con copa 
V-neck cup swimsuit
Costume da bagno taglio V 
con coppa 

74 
Bañador corte pico con copa 
V-neck cup swimsuit
Costume da bagno  taglio a V
con coppa

73 
Bañador clásico corte pico 
V-neck classic swimsuit
Costume da bagno clássico 
con taglio a V

W260873 W261673 W260374 W261174

ES  42-52C 
IT   46-56C ES  40-48B 

IT   44-52B 

76 
Bañador corte pico con copa 
V-neck cup swimsuit
Costume da bagno taglio V 
con coppa 

W260576

W261576

W260676

W261676

W260776

W261876

W260876 W260976 W261076 W261376 W261476

ES  40-50C / 40-48D 
IT   44-54C / 44-52D 

ES   42-50B / 40-50C / 40-48D
IT    46-54B / 44-54C / 44-52D
        

81 
Bañador escote redondo con copa 
Scoop swimsuit with cup
Costume da bagno con scollatura 
rotonda con coppa 

W260181 W260681W260281 W261181W260381 W261281 W261981W260481 W260581

W260587 W261087

ES  40-48B 
IT   44-52B 

W261784 W261984 W262084

ES  40-50C 
IT   44-54C 

87 
Bañador palabra de honor 
con copa
Bandeau with coup swimnsuit
Costume da bagno senza spalline 
con coppa

22 negro/22 nero
80 azul/80 blue

22 negro/22 nero
80 azul/80 blue

33 verde/33 verde
66 caldera/66 terracotta

33 verde/33 verde
66 caldera/66 terracotta

33 verde/33 verde
66 caldera/66 terracotta

22 negro/22 nero
80 azul/80 blue



SISTEMA DELIVERIES

A través de nuestro nuevo sistema de entregas en fecha, 
queremos facilitar al cliente la posibilidad de disponer de una 
serie de modelos a partir del 25 de Noviembre. Cada modelo 
tiene asignado el color que define la fecha en la que estará 

disponible en almacén.

Through our new delivery system, we would like to facilitate a 
range of styles that willbe ready to deliver starting November 
25th. Each style will be assigned a color dot which will define 

the availability in our warehouse.   

DELIVERY 1

25/11/2025

DELIVERY 3

10/03/2026

Tirantes Regulables 
Adjustable Straps

Tirantes 2 posiciones 
2 Positions Straps

Tirantes Desmontables
Detachable Straps

Tirantes Regulables 
Adjustable Straps

Espalda Escote
recto
Square back

Espalda asimétrica con 
un tirante
One-shoulder back 
design

Trikini con copa y aro
Underwire trikini with 
cups

Espalda anudada al 
cuello
Back ties at the neck

Aro 
Underwire	
	
Copa
Cup	     
 

SÍMBOLOS 
SIMBOLI • SYMBOLS 

Los tejidos de la marca fibra LYCRA® 
XTRA LIFE™ - resistentes a lociones 
solares, aceites, exposición a los UV y 
al cloro de larga duración y perfecta 
forma. 

ORY y la fibra LYCRA®
Las prendas que presenta ORY adquieren 
un plus gracias a la fibra LYCRA®, que 
aporta prestaciones superiores de 
adaptabilidad, confort, libertad de 
movimiento, sujeción ligera y durabilidad. 
Con fibra LYCRA® las prendas ganan en 
calidad y en estilo.

LYCRA® y LYCRA® XTRA LIFE™ 
son marcas de INVISTA

www.LYCRA.com 

DELIVERY 3

10/01/2026

Tejido altamente
transpirable y elástico

Debido a su tecnología avanzada
             elimina rápidamente
la humedad

Confort

Extra transpirable

Adaptable al cuerpo

Bielástico

CORRESPONDENCIA DE TALLAS

ES/FR 

IT

EUR/D

US/MX

UK

CAN

38  /80

42/1

36/65

4/30

8

6

40/85

44/2

38/70

6/32

10

8

42/90

46/3

40/75

8/34

12

10

44/95

48/4

42/80

10/36

14

12

50/110

54/7

48/95

16/42

20

18

46/100

50/5

44/85

12/38

16

14

52/115

56/8

50/100

18/44

22

20

48/105

52/6

46/90

14/40

18

16

54/120

58/9

52/105

20/46

24

22

56/125

60/10

54/110

22/48

26

24

CORRESPONDANCE DES TAILLES  SIZE CHART  ENTSPRECHUNG DER GROZEN



FASHION FILM

www.ory.es
ory.swimwear

oryswimwear


